
Семестр 1 Семестр 2

1 За Экз

2 За Экз

3 Экз Экз

4 Экз

5 За Экз

6 За

7 За

8 За

9 За

Семестр 3 Семестр 4

1 За

2 За

3 За Экз

4 Экз Экз

5 За Экз

6 За

7 За

8 За

9 За
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Сольное исполнительство на струнных щипковых инструментах

Педагогическая практика

Творческая практика

Педагогическая практика

Творческая практика

Иностранный язык

Ансамблевое исполнительство

Методика преподавания специальных творческих дисциплин высшей школы

Педагогика высшей школы

Основы музыкального содержания

Нормативно-правовые основы ВО
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Сольное исполнительство на струнных щипковых инструментах

 1 курс

История и философия культуры и искусства

Специальность

Изучение репертуара высшей школы

Организация научного текста

Актуальные проблемы музыкального искусства

2 курс

История и философия культуры и искусства

Деловой английский язык в концертной деятельности

Иностранный язык


